
Zarządzenie Nr 87/2014  

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 03.06.2014 r. 
w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu rozkładu jazdy oraz przebiegu tras 

planowanej do uruchomienia komunikacji miejskiej w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XVIII/185/2007 Rady 

Miejskiej w Mławie z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie zasad trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Mława (Mazow.08.32.1190) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu poznania opinii mieszkańców w sprawie projektu rozkładu jazdy oraz przebiegu tras 

planowanej do uruchomienia komunikacji miejskiej w Mławie, zostaną przeprowadzone 

ogólnomiejskie konsultacje społeczne z mieszkańcami Mławy.  

 

§ 2. 

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone od dnia 12.06.2014r. do 20.06.2014r. 

 

§ 3. 

Ustalam następującą formę konsultacji – bezpośrednie spotkania z mieszkańcami, które 

odbędą się: 

 Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie, ul. Graniczna 39 (sala  gimnastyczna) 

w dniu 12.06.2014r. o godz. 19:00. 

 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Mławie, ul. Warszawska 52 (aula) w dniu 

13.06.2014r. o godz. 19:00. 

§ 4. 

Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Wydział Organizacyjny 

Urzędu Miasta Mława. 

 

§ 5. 

Dla swojej ważności konsultacje wymagają udziału co najmniej 100 osób. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


